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Aromastick Inhalator do nosa
REFRESH
Cena 29,99 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Aromastick REFRESH

Odkryj moc orzeźwiającego połączenia eukaliptusa i mentolu. Aromastick Refresh ukoi Twoje zmysły, kiedy tylko
potrzebujesz.

Skład: organiczne olejki: eukaliptus, mentol

Aromastick Refresh – odkryj moc
orzeźwiającego połączenia
Połączenie orzeźwiającego eukaliptusa i chłodzącego mentolu w Aromastick Refresh szybko i skutecznie zapewni Ci uczucie
świeżego oddechu i czystości nosa.

Pomoc drogom oddechowym

Występowanie dolegliwości oddechowych dotyczy każdego z nas. Przyczynami są między innymi otaczająca nas aura
pogodowa, jak i różnego rodzaju drobnoustroje. Nawet niewielka pomoc Twoim drogom oddechowym może przynieść Ci
lepsze samopoczucie. Efekty są szczególnie odczuwalne w zimną i wilgotną pogodę, a także w dusznym otoczeniu.

Klasyczna kombinacja naturalnych składników

Aromastick Refresh zawiera mieszankę orzeźwiającego eukaliptusa i chłodzącego mentolu. Jest to klasyczna kombinacja, którą
rybacy zabierają ze sobą podczas burzowych i mroźnych wypraw na Północnym Atlantyku. Producenci niektórych gum i
cukierków zawierających te składniki twierdzą, że pomagają one zachować świeżość. Różnica polega na tym, że Aromastick
Refresh wykorzystuje wyłącznie w 100% naturalne i organiczne składniki. Nie znajdziesz tutaj żadnych sztucznych aromatów,
konserwantów, żelatyny, barwników czy glicerydów. Aromastick Refresh zapewnia korzyści płynące z czystych i naturalnych
składników.

Nie tylko koala docenia eukaliptus

Olejek z eukaliptusa jest powszechnie stosowany w przypadku bólu gardła, kaszlu i alergii sezonowych. Jego zalety wynikają
z działania wspierającego układ odpornościowy i przeciwdrobnoustrojowy, a także z ochrony antyoksydacyjnej. Olejek
eukaliptusowy rozluźnia mięśnie gładkie oskrzeli, a jego główny składnik eukaliptol jest często stosowany jako środek
przeciwkaszlowy i zmniejszający przekrwienie błony śluzowej nosa, a także w leczeniu zapalenia oskrzeli, zapalenia zatok i
przewlekłego nieżytu nosa. Długotrwałe wdychanie olejku zwiększa przepływ krwi do mózgu, który jest skorelowany ze
stężeniem eukaliptolu we krwi. 

Naturalny mentol ma wiele wspaniałych właściwości

Mentol występuje naturalnie w olejku miętowym i jest powszechnie stosowany do oczyszczania przewodów nosowych oraz do
zmniejszania objawów przekrwienia nosa i przeziębienia. Badania wpływu mentolu na skurcz mięśni gładkich dróg
oddechowych wykazują, że jego stosowanie jest korzystne w zmniejszaniu objawów dolegliwości oddechowych. Mentol tłumi
także kaszel wywołany w dolnych drogach oddechowych i zmniejsza uczucie dyskomfortu oddechowego.
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Badania nad zapachem Refresh

Aby przetestować właściwości odświeżania i chłodzenia, Aromastick Refresh został zbadany w ramach testu HIT (Hot
Immersion Test). Wyniki pokazały, że podnosi on poziom tlenu we krwi, oraz znacznie zmniejsza stres sercowo-naczyniowy
związany z ciepłem i wydłuża tolerancję na gorącą wodę.
 

Pamiętaj, że naturalne inhalatory Aromastick nie są lekami i nie są przeznaczone do stosowania zamiast leków do leczenia,
łagodzenia czy zapobiegania problemom zdrowotnym lub chorobie. Inhalatory Aromastick mają na celu poprawę
samopoczucia i wsparcie w codziennych sytuacjach u zdrowych osób.
 

Odkryj moc orzeźwiającego połączenia eukaliptusa i mentolu. Aromastick Refresh ukoi Twoje zmysły, kiedy tylko tego
potrzebujesz :)
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